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RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Avanzo di amministrazione presunto
Non vincolato
Avanzo Non vincolato

Vincolato

Smart class Avviso 4878/2020 - Codice Prog.:10.8.6A-FESRPON-EM

Stato - Fondi Orientamento

Risorse ex art. 58 comma 4 DL 73/2021

Risorse ex art. 58 comma 4 DL 73/2021

Pon per la scuola (FESR)-REACT EU-Reti Locali

Pon per la scuola (FESR)-REACT EU-Digital Board
Genitori per visite di istruzione e gite

PNSD Azione#28 "Un animatore digitale in ogni scuola"
Unione Europea - Progetto Erasmus

Comune - Funzioni Miste

Piano nazionale di ripresa e resilienza-PNRR e Piano naz per la scuol

Risorse ex art.31, comma 6, D.L. 41/2021

Risorse ex art. 58 comma 4 DL 73/2021

Fondi sociali europei (FSE)- Apprendimento e socialita
Finanziamenti dall'Unione Europea

Fondi sociali europei (FSE)

Fondi sociali europei (FSE)- Apprendimento e socialita

Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)

Pon per la scuola (FESR)-REACT EU-Reti Locali

Competenza
Programm  Somme Somme Somme rim Differ.
definitva ~ accertate  riscosse da riscuotere +/-
386.133,82 386.133,82
117.269,92 117.269,92
117.269,92 117.269,92
268.863,90 268.863,90
248,25 248,25
3.044,00 3.044,00
22.365,60 22.365,60
1.838,66 1.838,66
93.659,24 93.659,24
89.010,13 89.010,13
1.228,37 1.228,37
993,66 993,66
1.213,59 1.213,59
3.276,88 3.276,88
16.000,00 16.000,00
8.039,52 8.039,52
12.700,00 12.700,00
15.246,00 15.246,00
9.513,00 9.513,00 9.513,00

iniziali

213.120,55
24.101,06
24.101,06

183.769,49

94.759,36

riscossi

29.844,00
20.539,97
20.539,97

9.304,03

851,87

Residui

var. +/-

rimasti al

da riscuotere 31/12/2022

183.276,55 192.789,55

3.561,09 3.561,09

3.561,09 3.561,09

174.465,46

93.907,49

174.465,46

93.907,49
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RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Pon per la scuola (FESR)-REACT EU-Digital Board

Altri finanziamenti dall'Unione Europea

Unione Europea - Progetto Erasmus

RISORSE PNRR - FINANZIAMENTO NexGeneretionEU
Finanziamenti dallo Stato

Dotazione ordinaria

Dotazione ordinaria

Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato

Altri finanziamenti non vincolati dallo Stato

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Altri finanziamenti vincolati dallo Stato

Piano nazionale di ripresa e resilienza-PNRR e Piano naz per la scuol

Risorse Art. 1, comma 697, L. n. 234/2021
Risorse accoglienza alunni ucraini-Marzo 2022
Risorse ex art. 36, c. 2 D.L. 21/2022

Risorse ex art. 39-BIS, c. 1 D.L. 115/2022

Progetti in essere del PNRR

Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche

Comune non vincolati
Comune non vincolati
Altre Istituzioni vincolati
Altre Istituzioni vincolati

Contributi da privati

Programm

definitiva

9.513,00

9.513,00
46.654,27
24.178,29
24.178,29

287,09
287,09
22.188,89

5.411,50

3.111,46
800,00
6.021,15
4.844,78
2.000,00
26.586,99
25.000,00
25.000,00
1.586,99
1.586,99

40.012,20

Somme

accertate

9.513,00

9.513,00
46.654,27
24.178,29
24.178,29

287,09
287,09
22.188,89

5.411,50

3.111,46
800,00
6.021,15
4.844,78
2.000,00
26.586,99
25.000,00
25.000,00
1.586,99
1.586,99

40.012,20

Competenza
Somme Somme rim Differ. iniziali
riscosse da riscuotere +/-
89.010,13
9.513,00 5.250,00
5.250,00
9.513,00
45.654,27 1.000,00 8.000,00
24.178,29
24.178,29
287,09
287,09
21.188,89 1.000,00 8.000,00
5.411,50
8.000,00
3.111,46
800,00
6.021,15
4.844,78
1.000,00 1.000,00
25.793,50 793,49
25.000,00
25.000,00
793,50 793,49
793,50 793,49
40.012,20 7,00

Residui

riscossi var. +/-

8.452,16

7,00

rimasti al
da riscuotere 31/12/2022
80.557,97  80.557,97
5.250,00 14.763,00
5.250,00 5.250,00
9.513,00

8.000,00 9.000,00

8.000,00 9.000,00

8.000,00 8.000,00

1.000,00

793,49

793,49

793,49
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RIEPILOGO PER AGGREGATO ENTRATA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Entrate

Contributi volontari da famiglie
Contributi volontari da famiglie
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per visite, viaggi e programmi di studio all'estero
Contributi per copertura assicurativa personale
Contributi per copertura assicurativa personale
Contributi da imprese non vincolati
Contributi da imprese non vincolati
Rimborsi e restituzione somme
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Rimborsi, recuperi e restituzioni di somme non dovute o incassate in €
Alienazione di beni materiali
Alienazione di Materiale bibliografico
Alienazione di Materiale bibliografico
Altre entrate
Interessi attivi da Banca d'ltalia
Interessi attivi da Banca d'ltalia

TOTALE ENTRATE

Programm
definitiva
26.801,00
26.801,00
12.272,00
12.272,00
819,00
819,00
120,20
120,20
682,25
682,25
682,25
46,00
46,00
46,00
0,01
0,01
0,01

509.628,54

Somme
accertate

26.801,00
26.801,00
12.272,00
12.272,00
819,00
819,00
120,20
120,20
682,25
682,25
682,25
46,00
46,00
46,00
0,01
0,01

0,01

Competenza

Somme

Somme rim Differ. iniziali

riscosse da riscuotere +/-

26.801,00
26.801,00
12.272,00
12.272,00
819,00
819,00
120,20
120,20
682,25
682,25
682,25
46,00
46,00
46,00
0,01

0,01

0,01

123.494,72 112.188,23

7,00

7,00

11.306,49 386.133,82 221.127,55

riscossi

7,00

7,00

29.851,00

Residui

var. +/-

rimasti al

da riscuotere 31/12/2022

191.276,55 202.583,04
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Spese

Spese di personale

Compensi accessori non a carico FIS docenti

Compensi netti

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
Compensi accessori non a carico FIS ATA

Compensi netti

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
Altri compensi per personale a tempo indeterminato

Compensi per progettista

Compensi per collaudatore

Compensi per tutor interni

Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del dipendente
Ritenute erariali a carico del dipendente

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)

Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

Acquisto di beni di consumo

Programm
definitiva
55.912,27
21.609,73
17.652,38
437,52
1.792,02
547,53
1.180,28
22.100,95
18.531,84
161,55
2.190,82
761,30
455,44
12.201,59
4.080,00
815,00
1.219,14
3.451,84
181,35
1.541,59
424,00
488,67

184.348,05

Somme
impegnate
27.845,94
7.415,86
3.459,43
436,75
1.792,02
547,53
1.180,13
9.705,33
6.184,12
161,55
2.180,20
724,20
455,26
10.724,75
4.080,00
800,00
1.219,14
1.990,00
181,35
1.541,59
424,00
488,67

160.597,11

Competenza
Somme
pagate
20.510,94
7.415,86
3.459,43
436,75
1.792,02
547,53
1.180,13
9.705,33
6.184,12
161,55
2.180,20
724,20
455,26

3.389,75

1.219,14
750,00
181,35
581,59
169,00
488,67

91.938,21

Somme rim Differ.
da pagare +/-
7.335,00 28.066,33
14.193,87
14.192,95

0,77

0,15
12.395,62

12.347,72

10,62

37,10

0,18

7.335,00 1.476,84
4.080,00

800,00 15,00

1.240,00 1.461,84

960,00

255,00

68.658,90  23.750,94

iniziali

575,00

575,00

575,00

18.010,20

Residui

pagati var. +/- rimasti al
da pagare 31/12/2022
575,00 7.910,00
575,00 7.910,00
4.080,00
800,00
575,00 1.815,00
960,00
255,00
18.010,20 68.658,90
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Spese

Carta, cancelleria e stampati
Carta
Cancelleria
Stampati
Giornali, riviste e pubblicazioni
Giornali e riviste
Pubblicazioni
Materiali e accessori
Vestiario
Altri materiali tecnico-specialistici non sanitari
Materiale informatico
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altri materiali e accessori n.a.c.
Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di terzi
Consulenze
Consulenza giuridico-amministrativa - societa
Altre consulenze n.a.c. - esperto
Prestazioni professionali e specialistiche
Interpretariato e traduzioni
Assistenza tecnico-informatica
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul lavoro

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei dati personali

Programm
definitiva
19.557,52
5.805,00
11.712,42
2.040,10
426,66
126,66
300,00
164.363,87
206,82
4.654,05
88.068,59
9.087,23
62.347,18
121.617,43
705,00
505,00
200,00
53.620,05
1.000,00
1.632,00
46.555,81
3.176,00

900,00

Somme
impegnate
15.876,25
4.023,75
10.812,40
1.040,10
426,66
126,66
300,00
144.294,20
206,82
4.122,68
85.970,17
6.569,33
47.425,20
87.341,73
705,00
505,00
200,00
43.365,76
67,00
60,00
39.806,52
2.176,00

900,00

Competenza

Somme

pagate
11.866,85
4.023,75
6.998,00
845,10
126,66

126,66

79.944,70
206,82
3.630,01
22.723,25
6.569,33
46.815,29
60.643,42
705,00
505,00
200,00
22.136,76
67,00
60,00
19.365,52
1.388,00

900,00

Somme rim
da pagare

4.009,40
3.814,40
195,00

300,00

300,00

64.349,50

492,67

63.246,92

609,91

26.698,31

21.229,00

20.441,00

788,00

Differ.
+/-

3.681,27

1.781,25
900,02

1.000,00

20.069,67

531,37
2.098,42
2.517,90

14.921,98

34.275,70

10.254,29
933,00
1.572,00
6.749,29

1.000,00

iniziali

18.010,20

18.010,20

13.069,14

2.962,00

260,00

2.702,00

al

da pagare 31/12/2022

Residui
pagati var. +/- rimasti
18.010,20
18.010,20
3.445,00 9.624,14

2.962,00

260,00

2.702,00

4.009,40

3.814,40
195,00

300,00

300,00

64.349,50

492,67

63.246,92

609,91

36.322,45

24.191,00

260,00

20.441,00

3.490,00
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Spese

Ritenute erariali a carico del lavoratore

Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
Promozione

Organizzazione manifestazioni e convegni
Formazione e aggiornamento

Formazione professionale specialistica

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Manutenzione ordinaria e riparazioni

Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari

Manutenzione ordinaria e riparazioni di hardware
Utilizzo di beni di terzi

Noleggio e leasing di impianti e macchinari
Licenze d'uso per software

Utenze e canoni

Reti di trasmissione

Assicurazioni

Assicurazioni per alunni

Assicurazioni per personale scolastico

Visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'estero

Servizio di cassa

Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere

Acquisto di beni d'investimento

Programm
definitiva
250,00

106,24

6.517,77
4.511,39
2.006,38
1.495,00
495,00
1.000,00
30.948,61
16.952,61
13.996,00
3.596,00
3.596,00
10.328,00
9.509,00
819,00
12.272,00
12.272,00
2.135,00
2.135,00

71.173,00

Somme
impegnate
250,00

106,24

4.420,62
4.089,02
331,60
399,88
83,88
316,00
14.608,78
6.465,78
8.143,00
3.197,77
3.197,77
9.387,00
8.568,00
819,00
11.255,82
11.255,82
1,10

1,10

70.330,00

Competenza
Somme
pagate
250,00

106,24

4.420,62
4.089,02
331,60
399,88
83,88
316,00
9.572,47
5.884,47
3.688,00
3.063,77
3.063,77
9.373,00
8.568,00
805,00
10.970,82
10.970,82
1,10

1,10

2.430,00

Somme rim

da pagare

5.036,31
581,31
4.455,00
134,00
134,00

14,00

14,00

285,00

285,00

67.900,00

Differ.

+/-

2.097,15
422,37
1.674,78
1.095,12
411,12
684,00
16.339,83
10.486,83
5.853,00
398,23
398,23
941,00

941,00

1.016,18
1.016,18
2.133,90
2.133,90

843,00

iniziali

183,00

183,00

1.200,00

1.200,00
32,14

32,14

152,00
152,00
8.540,00

8.540,00

al

da pagare 31/12/2022

Residui
pagati var. +/- rimasti

183,00
183,00

1.200,00

1.200,00
32,14
32,14
110,00 42,00
110,00 42,00
2.135,00 6.405,00
2.135,00 6.405,00

183,00

183,00

5.036,31
581,31
4.455,00
166,14
166,14

14,00

14,00
327,00
327,00

6.405,00
6.405,00

67.900,00
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RIEPILOGO PER TIPOLOGIA SPESA - MODELLO N - Esercizio finanziario 2022

Spese

Beni mobili
Hardware n.a.c.

Altre spese
Amministrative
Spese postali
Altre spese amministrative n.a.c.

Imposte e tasse
Imposte
.V.A.

Altre imposte n.a.c.

Rimborsi e poste correttive
Restituzione versamenti non dovuti
Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie

Fondo di riserva
Fondo di riserva

Fondo ordinario

Programm
definitiva
71.173,00
71.173,00
545,70
545,70
455,70
90,00
59.870,03
59.870,03
59.810,03
60,00
57,00
57,00
57,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00

TOTALE SPESE 495.523,48

Somme
impegnate
70.330,00
70.330,00
545,70
545,70
455,70
90,00
56.273,67
56.273,67
56.213,67
60,00
57,00
57,00

57,00

402.991,15

Competenza
Somme Somme rim
pagate da pagare
2.430,00 67.900,00
2.430,00 67.900,00
545,70
545,70
455,70
90,00
22.933,92  33.339,75
22.933,92  33.339,75
22.873,92  33.339,75
60,00
57,00
57,00

57,00

199.059,19 203.931,96

Differ.
+/-
843,00

843,00

3.596,36
3.596,36

3.596,36

2.000,00
2.000,00
2.000,00

92.532,33

iniziali

3.761,34
3.761,34

3.761,34

35.415,68

pagati

3.704,14
3.704,14

3.704,14

25.159,34

Residui
var. +/- rimasti al
da pagare 31/12/2022
67.900,00

67.900,00

57,20 33.396,95
57,20  33.396,95

57,20  33.396,95

10.256,34 214.188,30

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI

Giuseppina Vitello
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